convocatoria a una licitación pública para la: "ADQUISICIÓN DE MODULOS 
PREFABRICADOS DE HORMIGON ARMADO DESTINADOS A LA EJECUCIÓN DE 
ALCANTARILLAS EN EL CANAL MARIA SUSANA - El TREBOL - DEPARTAMENTO SAN 
MARTIN - PROVINCIA DE SANTA FE'' sobre la base de un presupuesto oficial de $ 
15.867.824,24 (PESOS QUINCE MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL 
OCHOCIENTOS VEINTICUATRO CON 24/100), cuya apertura de ofertas se fijó para el 
día 7 de octubre de 2016 o el primer día hábil si aquel no lo fuese en dependencias 
de la Casa del Cambista, sita en calle Av. San Martín 1146 de la localidad de María 
Susana - Provincia de Santa Fe.-